חוות דעת של יחידת מעוז, על שב"ס לעביר את המשיב מדלת לדלת מבית המעצר לווילה בלאנס, שם ישהה בתנאי
מעצר בית מלא ומוחלט בתנאים שפורטו בהחלטה. מיד עם קבלת חוות הדעת, מעצר הבית יומר במעצר בפיקוח

אלקטרוני.
המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים וכן לשב"ס.

ניתנה היום, ב' אייר תשפ"ה, 30 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.